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XIII Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Dobrodzienia

W dniu 20.10.2018 r. na Pływalni DELFIN w Dobrodzieniu zorganizowano XIII Zawody Pływackie
o Puchar Burmistrza Dobrodzienia dla zawodników w wieku 12 lat i młodszych.

W zawodach tych wystartowała trójka młodych pływaków będących uczniami Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 3 w Ozimku: Natalia Olczyk uczennica klasy IIIA, Hanna Młotek uczennica klasy
IVB oraz Dawid Bylak uczeń klasy IVA, którzy na co dzień trenują pływanie w Dobrodzieniu i
reprezentują Sekcję Pływacką VEGA Dobrodzień.

Dawid Bylak w zawodach startował w trzech konkurencjach: 50m oraz 100m stylem dowolnym
i 100m stylem zmiennym. Wyścig na dystansie 50m ukończył na drugim miejscu,  a w konkurencji
100m „craulem” zajął nielubiane przez sportowców - czwarte miejsce wśród swoich rówieśników w
kategorii chłopców 10 lat.

Natalia Olczyk (lat 8) w zawodach startowała w trzech konkurencjach: 50m oraz 100m stylem
dowolnym i 100m stylem zmiennym w kategorii wiekowej dziewcząt 10 lat i młodsze. Rywalizacja ze
starszymi dziewczynkami nie zapewniła jej jeszcze pozycji medalowych, ale pozwoliła Natalii zdobyć
nowe doświadczenia. Dodatkowo Natalia jako najmłodsza zawodniczka zawodów otrzymała od
organizatorów okazjonalny Puchar dla Najmłodszej Zawodniczki Zawodów.

W zawodach po raz pierwszy wystartowała również kolejna mieszkanka Gminy Ozimek - Hania
Młotek (lat 9), która w tym roku dołączyła do sekcji pływackiej VEGA  Dobrodzień. Swoją przygodę
ze sportowym pływaniem rozpoczęła od startu na dystansie 50m stylem dowolnym oraz 100m stylem
zmiennym.

Najmłodszym zawodnikom Sekcji Pływackiej VEGA Dobrodzień pochodzącym z Gminy Ozimek należą
się szczególne gratulacje za przełamanie startowych lęków i barier oraz podołanie wyzwaniom
startów na długich, jak dla początkujących pływaczek, dystansach.

W zawodach brało udział 78 zawodników z 8 klubów i sekcji pływackich z Częstochowy, Gliwic,
Opola, Kędzierzyna-Koźla, Kluczborka, Zdzieszowic i Dobrodzienia.

Udział zawodników z Dobrodzienia w zawodach odbył się dzięki wsparciu Stowarzyszenia
Promocji Pływania VEGA, które realizuje zadanie publiczne współfinansowane przez Samorząd
Województwa Opolskiego pod nazwą „Opolskie kwitnące pływaniem – VEGA pływaków
wspieraniem”.
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